איתמר שמעוני

על-ידי ב"כ עוה"ד שרון נהרי, זאב לקט ועו"ד שיר וטורי

2. עופר שמעוני

על-ידי ב"כ עו"ד אשר אוחיון

3. יואל דויד

על-ידי ב"כ עוה"ד נוית נגב, יאנה פוגל-סלוצניק, דפנה שטיינברג

4. משה פונטה

על-ידי ב"כ עו"ד ג'ורג'י עמיר

5. שרון מילר - זוכה

על-ידי עו"ד אבי חימי

חקיקה שאזכרה:

חוק העונשין, תשל"ז-1977: סע' 29, 284, 290, 291, 293, 295 (א), 295 (ג), 40 (א), 40 (ב), 40 (ג)

חוק איסור הלבנת הון, תש"ס-2000: סע' 3 (א)

פקודת מס הכנסה [נוסח חדש] - לא מרובד: סע' 220(4), 220(5)

חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975: סע' 20 (א)

פקודת העיריות [נוסח חדש]: סע' 120(8)

מיני-רציו:

* בית המשפט המחוזי בתל אביב גזר ארבע שנות מאסר בנוסף לקנס על הנאשם 1 – ראש עיריית אשקלון לשעבר, שהורשע בקבלת שוחד, הפרת אמונים, הלבנת הון ועבירות מס. הנאשם 2 – אחיו של הנאשם 1, קיבל עונש של 14 חודשי מאסר וקנס; תשעה חודשי עבודות שירות וקנס נגזרו על הנאשם 3, שהורשע בעבירה של מתן שוחד לנאשם 1 ובעבירת מס.

נטען, כי דויד מסר תרשומת כוזבת בדו"ח וכן ניהל פנקסי חשבונות ורשומות כוזבים בכוונה להתחמק מתשלום מס.

אישום זה יוחס לשמעוני ודויד.

עיקרי הכרעת הדין

10. באישום הראשון יוחסו לשמעוני ולעופר עבירות של לקיחת שוחד, לפי [סעיף 290 לחוק העונשין](#), תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ביחד עם [סעיף 29 לחוק העונשין](#); הלבנת הון, לפי [סעיף 3\(א\) לחוק איסור הלבנת הון](#), תש"ס-2000 (להלן - חוק איסור הלבנת הון) ביחד עם [סעיף 29 לחוק העונשין](#). לדויד יוחסו עבירות של מתן שוחד, לפי [סעיף 291 לחוק העונשין](#); והלבנת הון, לפי [סעיף 3\(א\) לחוק איסור הלבנת הון](#).

בית המשפט הרשיע את שמעוני ועופר בצוותא בעבירה של לקיחת שוחד בסך 150,000 ₪ מדויד בקשר לעסקת יעדים, וכן בעבירה של הלבנת הון בקשר לסכום זה.

נקבע, כי התנהלות זו מחייבת מסקנה בדבר אחריותו כשותף לעבירה ביחס לסכום של 550,000 ₪.

14. באישום החמישי, יוחסו לשמעוני שתי עבירות של שימוש במרמה עורמה ותחבולה, לפי [סעיף 5\)220](#) [לפקודת מס הכנסה](#) (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן - [פקודת מס הכנסה](#)). לדויד יוחסו שתי עבירות של שימוש במרמה עורמה ותחבולה, לפי [סעיף 5\)220](#) [לפקודת מס הכנסה](#); ושתי עבירות של הכנה וקיום של פנקסים ורשומות כוזבים, לפי [סעיף 4\)220](#) [לפקודה](#).

בית המשפט [הרשיע](#) את שמעוני בעבירה של שימוש במרמה עורמה ותחבולה בקשר להכנסות בשנת 2015 בסך של 835,000 ₪.

הערכים המוגנים עליהם עמדתי בחלקו הראשון של פרק ההכרעה, מדיניות הפסיקה כפי שפורטה בחלק השני של פרק ההכרעה והשיקולים שפורטו לעיל, שהם בבחינת נסיבות הקשורות בביצוע העבירה - כל אלה מצדיקים **העמדת הרף התחתון של המתחם על 42 חודשי מאסר והעמדת הרף העליון על 66 חודשי מאסר**.

קלו

43. בהתאם לסעיף 20(א) לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, ובהעדר מחלוקת של ממש בין הצדדים בהקשר זה, אני קובע כי דבק קלון במעשיו של הנאשם ובעבירות אותן ביצע [ראו והשוו: עניין לחיאני בו נקבע כי דבק קלון במעשיו ביחס לעבירה של הפרת אמונים בלבד, במובחן מהיקף ההרשעה בענייננו; וכן עניין פורר שהורשע אף הוא בעבירה של הפרת אמונים (ללא רכיב המרמה) ונקבע כי דבק קלון במעשיו].

ג. קנס בסך 120,000 ₪ או 60 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב- 20 תשלומים חודשיים שווים החל מיום 1.5.2021 ועד סיום התשלומים.

חילוט

66. סוגיית החילוט תידון בנפרד.

ניתן צו כללי למוצגים לשיקול דעת קצין משטרה ו/או התביעה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן והודעה היום י"א שבט תשפ"א, 24/01/2021 במעמד הנוכחים.

בני שגיא, שופט
סגן נשיא

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

בני שגיא 54678313-/
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה